平成２８年８月３０日

各  位

会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉 田   猛

(コード番号 8039 東証第二部）

                 問合せ先 取締役執行役員
経 理 部 長 大 竹  利 夫

(TEL 03 － 3541 － 6312）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成２８年８月３０日開催の取締役会において、下記の内容で役員人事を行なうこと

を決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．取締役人事

取締役兼務役員の担当の異動（９月１日付）

氏  名 新 現

桶田 晴生 取締役常務執行役員

特命担当

（兼）八王子支社長

（兼）八王子支社府中営業所長

取締役常務執行役員

特命担当

２．執行役員人事

退任執行役員（８月３１日付）

   緒方 浩司  築地市川水産株式会社代表取締役社長 就任予定（９月１日付）

（現 執行役員 八王子支社長（兼）八王子支社府中営業所長）

以  上